

# 成都市新津区建设和交通运输局 2021 年 新津区公路桥梁防护设施提升服务项目

评

标

报

告

项目编号：510132202100101

四川·成都

2021 年 9 月 6 日

四川联投招标代理有限公司



## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

1、采购项目名称：成都市新津区建设和交通运输局 2021 年新津区公路桥梁防护设施提升服务项目

2、采购项目编号：510132202100101

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经成都市新津区财政和金融工作局批准，成都市新津区建设和交通运输局对“成都市新津区建设和交通运输局 2021 年新津区公路桥梁防护设施提升服务项目”进行公开招标方式采购，本次公开招标采购委托 四川联投招标代理有限公司 代理。

2、招标公告于 2021 年 8 月 16 日在四川政府采购网发布，更正公告于 2021 年 8 月 19 日在四川政府采购网发布。

3、出售招标文件时间为：2021 年 8 月 17 日至 2021 年 8 月 24 日 09:00-17:00（北京时间，节假日除外）。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无

## 二、评审方法和标准

### (一) 评审方法名称和概念。

综合评分法

### (二) 评分因素。

按招标文件要求执行

### (三) 评分标准及权值。

按招标文件要求执行

## 三、购买招标文件并参加投标的投标人名单

购买招标文件并参加投标的投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川江诚建设工程有限公司
2	四川隆泰德建设工程有限责任公司
3	四川锐丰泽元建设工程有限公司
4	四川番晟建筑工程有限公司

#### 四、评审地点和评标委员会成员名单

(一) 评审地点：四川省成都市高新区天府大道北段 1700 号环球中心 N5 区 2015 号

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了 5 人组成的评标委员会，其中在四川政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家 4 人，由采购人委托采购人代表 1 人负责本次采购项目的评审工作。

#### 五、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于 2021 年 9 月 6 日 10:30 (北京时间)，在 成都市天府大道北段 1700 号 N5 区 2015 号 进行了公开招标。

(二) 投标和投标文件递交截止时间为：2021 年 9 月 6 日 10:30 (北京时间)，共收到 4 家投标人的投标文件。

(三) 开标会由 张星梅 主持，冯一 进行现场监督。

(四) 开标过程中，由 投标人 对投标文件的 密封性 进行了检查。

(五) 开标过程是否顺利：是

#### 六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况：正常

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形：无

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形：无

(二) 采购执行机构解释情况：无

(三) 投标人澄清情况：有，详见附件；

(四) 有效/无效投标人名单。

有效投标人名单。

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川隆泰德建设工程有限责任公司
2	四川锐丰泽元建设工程有限公司
3	四川番晟建筑工程有限公司

无效投标人名单及原因。

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因
1	四川江诚建设工程有限公司	未按招标文件要求，提供无行贿犯罪记录承诺函

评审是否继续：是（√）；否（），原因：\_\_\_\_\_

七、评标结果

评标结果		
排序	投标人名称	总分
第一名	四川番晟建筑工程有限公司	95.25
第二名	四川隆泰德建设工程有限责任公司	80.50
第三名	四川锐丰泽元建设工程有限公司	68.66

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额（元）
第一中标候选人	四川番晟建筑工程有限公司	4323756.00
第二中标候选人	四川隆泰德建设工程有限责任公司	4364159.00
第三中标候选人	四川锐丰泽元建设工程有限公司	4338718.40

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无

评标委员会成员签字：

张波文 陈子明  
杜启新 郭建

监督签字：王一总

日期：2021年9月6日